

23.11.2023

Lausunto rakennuslupahakemukseen

Olen tutustunut Tuulia Luomalan Pirunlinnantielle suunnittelemaan ihmisten sekä eläinten kuntoutus- ja maneesihankkeeseen. Hankkeen toteutuminen olisi todella iso parannus alueen harrastus- ja kilpavalmennusten toteuttamiseen. Lempäälästä ei löydy nykyään ruuhkatonta kilpailumitat (20*60) täyttävää maneesia, jota vuokrattaisiin ulkopuolisten yksityiskäyttöön. Ratsastus on osalle ihmisistä kilpailuihin tähtäävää treenaamista, mutta osalle myös perusarkiliikuntaa, joka ylläpitää terveyttä ja pitää mielen hyvänä. Kulju olisi myös sijainniltaan hyvä, kun alueella on jo ennestään iso joukko aktiivisia hevosharrastajia, jotka pääsevät kävellen Pirunlinnantielle treenaamaan tähän suunniteltuun paikkaan.

22.11.23 Lempäälä



Nora Aaltonen

Kouluratsastusvalmentaja, yrittäjä

Lempäälä 17.1.2024

Olen tutustunut Tuulia Luomalan Pirunlinnantielle suunnittelemaan hankkeeseen ja sen toteuttaminen olisi tärkeää koko alueen eläinharrastajille. Lihavammojen kuntoutus keskitetysti ihmisille sekä eläimille tukisivat toinen toistaan.

Maneesi Kuljussa toisi turvallisuutta ratsastaa huonoillakin säillä erityisesti syksyllä ja talvella ulkokenntien ollessa lumessa tai jäässä. Kuljussa asuu paljon aktiivisia harrastajia, joiden tarvitsee nykytilanteessa siirtyä autoilla ja trailereilla valmennuksiin. Luomalan maneesin valmistumisen myötä tämä siirtymäliikenne vähenisi.

Suvi Auvinen

Yrittäjä, Tmi Suvi Auvinen

Rautian talli, Linnajärventie 238, Lempäälä



Vesilahti 22.11.2023

LAUSUNTO RAKENNUSHANKKEEN PUOLESTA

Olen tutustunut Tuulia Luomalan Pirunlinnantielle suunnittelemaan kuntoutus- ja maneesihankkeeseen.

Olen toiminut alueella kunnaneläinlääkärinä ja tiedän, että lähialueella on erittäin paljon sekä kilpa- että harrastushevosia ja aktiivista koiraurheilutoimintaa. Sääolosuhteiden muuttuessa yhä vaihtelevimmiksi on eläinten hyvinvoinnin kannalta ensiarvoisen tärkeää, että käytössä on halleja, joiden pohjat ovat kelistä riippumatta harjoittelulle turvallisia. Tämä korostuu erityisesti siinä vaiheessa, kun eläimiä kuntoutetaan esimerkiksi leikkauksen jälkeen. Tästä huolimatta Lempäälässä ei ole tällä hetkellä yhtään 20*60m sisähallia vuokrattavana hevosten ja ihmisten omatoimiseen liikuntaan puhumattakaan siitä, että tällainen mahdollisuus olisi käytössä eläimiä ammatikseen kuntouttavilla.

Luomalan hanke olisi ainutlaatuinen kokonaisuus alueen ihmisten ja eläinten kuntouttamiseen ja maneesihankkeen toteutuminen olisi tärkeää alueen hevosharrastajille ja koiraurheilijoille. Sijainti Kuljussa olisi erittäin hyvä, koska sinne on nopea yhteys joka puolelta ja vain lyhyt loppumatka pienempää tietä.

Omistan itse sekä kilpailevan ravihevosen, että isokokoisen koiran, jonka kanssa kilpailen rally-tokossa, joten tunnen eläinten harjoitteluun, kilpailemiseen ja kuntoutumiseen liittyvät haasteet niin eläinlääkärinä kuin harrastajanakin ja toivon, että hanke toteutuu.

Eläinlääkäri Reija Junkkari

LAUSUNTO

Viite: Karinmaa 418-424-9-362

Viitaten kiinteistömme rajanaapurina olevalla Pirunlinnantie 102:lla sijaitsevalla Hepometsä-tontilla (418-424-9-1109) vireillä olevaan hyvinvointikeskuksen suunnittelutarveratkaisuun toteamme seuraavaa:

Suhtaudumme myönteisesti suunniteltuun elinkeinohankkeeseen, mutta toistaiseksi emme voi sitoutua minkäänlaiseen tieratkaisuun, joka kulkee tonttimme läpi, koska oman kiinteistömme kaavoitus- ja rakennussuunnitelmat ovat keskeneräisiä.

Lempäälässä 18.12.2023



Lauta Oy
Toimitusjohtaja
Juho Kallonen
m. 050 541 5888
e. juho.kallonen@lauta.fi